i i it Bissextilis.
Ab anno vero 1901 nam anterior 1900 quia non fuit B:s_sg&
hal;]uit Litt. g unicam usque ad annum 2100 exclusive
regit tabella sequens :

fcd| g IAgt‘[ 3 |ch|dgrb|ezc
PEAERLEIN N LA
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Usus hujus tabelle talis est.
Anno 1700 tribuatur unica littera
¢, quia annus ille 1700 non est
Bissextilis, sed communis, et litte-
ra d fuit Dominicalis praecedenti
anno 1699, Anno sequenti 1701
tribuatur littera b prime cellulz,
etc. Item anno 1704 tribuantur
gemine litterz f e, quartze cellule,
et sic deinceps aliis annis per or-
dinem aliz cellule tribuantur, do-
nec ad annum propositum perve-
nias, redeundo ad principium tabel-
lze, quotiescumgue eam percurreris :
nam cellula, in quam annus propo-
situs cadet, dummodo minor sit
quam annus 1800, dabit litteram
Dominicalem propositi anni : qua
si unica occurrerit, annus erit com-
munis; si vero duplex, Bissextilis :
et tunc superior littera Dominica-
lem diem indicabit in Kalendario
a principio anni usque ad festum
S. Mathiz Apostoli, inferior aun-
tem ab hoc festo usque ad finem
anni.

DE INDICTIONE.

NDICTIO est revolutio 15 anno-
I rum a 1 usque ad 15, qua revo-
lutione peracta, iterum reditur ad
unitatem, initiumque sumit quilibet
annus hujus cycli a Januario in
Bullis Pontificiis. Et quoniam Indi-
ctionum frequens usus est in Diplo-
matibus, et scripturis publicis, faci-
le annum Indictionis currentem
quolibet anno proposito inveniemus
ex sequenti tabella, cujus usus per-
petuus est : initium tamen sumit ab
anno correctionis 1582,

Brevius invenietur Indictio cujus-
libet anni a Nativitate Domini usque
in perpetuum, addendo anno propo-
sito numerum ternarium, et divi-
dendo Summam per 15. Nam si ni-
hil superest, Indictio erit decima
quinta; sin autem aliquid residuum
fuerit, hoc ipsum erit numerus In-
dictionis anni dati.

Tabella Indictionis ab anno correctionis.

10.\11.112. 13.!14. 15.] 1.

2, 3.|}.|5.‘6, 7.‘8. 9.

Nam si anno 1582 tribuas primum
numerum, qui est 10, et sequenti
anni 1583 secundum numerum, qui
est 11 et sic deinceps usque ad an-
num _propositum, redeundo ad
principium tabelle, quotiescum-
que eam decurreris, cadet annus
propqsitus in Indictionem, qua
queritur.

DE FESTIS MOBILIBUS.

QUOI\:IAM ex decreto sacri Con-
cilii Niceni Pascha, ex quo reli-
31&1 Festa mobilia pendent, celebrari

ebet die Dominico, qui proxime
succedit xiv Lunz primi mensis,
(is vero apud Hebrzos vocatur pri-
mus mensis, cujus xiv Luna vel ca-
dit in diem verni Equinoctii, quod
die 21 mensis Martii contingit, vel
Propius ipsum sequitur) efficitur, ut
si Epacta cujusvis anni inveniatur,
et ab ea in Kalendario notata inter
diem octavum Martii inclusive, et